

**Ruuty ApS**  
Gjøltingsvej 4, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 51 31 25

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

Mikkel Emil Brekling Wargo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ruuty ApS Gjølrlingsvej 4, 1. 2900 Hellerup  CVR-nr.: 38 51 31 25 Stiftet: 22. marts 2017 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Spellerberg, Formand Preben Rønsholt Wargo
<b>Direktion</b>	Mikkel Emil Brekling Wargo, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	MEBW Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af fødevarer, snacks og slik samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -14 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitalstabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer at selskabskapitalen er reetableret inden for et par år.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et forbedret resultat for regnskabsåret 2021. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.848</b>	<b>-32.110</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-853	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.701</b>	<b>-32.110</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.701</b>	<b>-32.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.701	-32.110
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.701</b>	<b>-32.110</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	371	2.636
Tilgodehavender i alt	371	2.636
Likvide beholdninger	9.677	1.738
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.048</b>	<b>4.374</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.048</b>	<b>4.374</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	58.823	58.823
Overført resultat	-78.893	-65.192
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-20.070</b>	<b>-6.369</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	0
Anden gæld	20.118	10.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.118	10.743
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.118</b>	<b>10.743</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.048</b>	<b>4.374</b>

- 1 Fortsat drift
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætningen af fortsat drift.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MEBW Holding Aps, CVR-nr. 41 19 02 48, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjarne Spellerberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-720282244065

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-06-24 13:08:17Z

NEM ID 

## Mikkel Emil Brekling Wargo

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-648001590318

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-06-24 21:34:21Z

NEM ID 

## Preben Rønsholt Wargo

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-575928433511

IP: 91.100.xxx.xxx

2021-06-28 15:25:27Z

NEM ID 

## Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-28 15:38:16Z

NEM ID 

## Mikkel Emil Brekling Wargo

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-648001590318

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-06-28 15:40:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VPBNF-GBB10-1Y8LN-JNO2J-BJKST-5W88I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>